
令和６年２月吉日 

各  位 

高松市軟式野球連盟 

会  長  吉峰  公博 

第６１回高松市民早朝野球大会の開催について 

(ご案内) 

 

 麗春の候、貴チームにおかれましてはますます御清祥のことと御慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６１回大会を下記により開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

       

                       記 

 

1. 会 期  令和６年６月３日（月）～８月２５日（日）までの、月曜日から土曜日 

         ※決勝戦・閉会式は８月２５日（日）香川県営レクザムスタジアム 

         ※決勝戦予備日９月１日（日）香川県営レクザムスタジアム 

 

2. 会 場  国分寺・西部運動センター 各グラウンド 

 

3. 使 用 球  マルエス・ナイガイ・ケンコーM球 

        

 

4. 参 加 申 込  令和６年４月１５日(月)～４月２１日(日）午前１０時～午後１５時 

       申込書を連盟事務局まで持参してください 高松市軟式野球連盟‥高松市木太町 5015-5  

         (登録がまだのチームは登録申請書、参加名簿も併せて提出ください)   ☎087-867-2495 

         登録申請書・参加名簿は高松市軟式野球連盟ホームページよりダウンロード可能 

 

5. 参 加 料  １５，０００円 

 

6. 登 録 料  ２０，０００円  

参加料とあわせて申込と同時に納入の事 

すでに登録済みのチームは参加料のみ納めて下さい 

 

7. 組合せ抽選  令和６年５月１５日(水) 

       高松市軟式野球連盟にて代理抽選を行います。 

  

 

8. 開 会 式  開会式は未定。大会プログラムは各チームにお渡しします(１チーム５部) 

 

9. そ の 他  都合により日程及び会場が変更になる場合がありますので、予めご了承下さい。 

         また、試合中の疾病・負傷等については責任を負いかねますので、各チームで傷害保険等 

         への加入をお願いします。 

＊第６０回大会優勝・準優勝チームで優勝旗・準優勝杯が未返還のチームは４月１９日迄に連盟へご返還下さい。 


